
Anunt de atribuire numarul 191094/13.08.2015     

 Detaliu validare   

Data transmiterii in SEAP: 13.08.2015 13:55   

Data publicarii in SEAP: 13.08.2015 13:55   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  

+40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    „Retehnologizare statii de pompare strada Barcaului si Crivatului, municipiul Oradea”  

II.2)   Obiectul contractului    Contractul are ca scop executia lucrarilor la obiectivul: „Retehnologizare statii de pompare strada Barcaului si 

Crivatului, municipiul Oradea” Valoarea totala estimata a achizitiei este de 568.873,00 lei fara TVA, care cuprinde si cuantumul aferent 

procentului de diverse si neprevazute, prevazuta si stabilita de proiectantul lucrarii, în devizul general al proiectului tehnic. Valoarea totala 

estimata – 568.873,00 lei fara TVA cuprinde: a) Cheltuieli pentru executie (C+M+Utilaje+Organizare de santier): – 541.784,00 lei fara TVA b) 

Cheltuieli diverse si neprevazute (5%): 27.089,00 lei fara TVA Valoarea estimata este de 541.784,00 lei fara TVA, la care se adauga un procent 

de 5 % al cheltuielilor de diverse si neprevazute, în valoare de 27.089,00 lei, conform Devizului general al proiectantului lucrarii – S.C. Rono 

Aqua S.R.L. Achizitorul va deconta din valoarea aferenta procentului de diverse si neprevazute, doar daca apar, cheltuielile cu serviciile si 

lucrarile care pot fi incidente pe parcursul derularii contractului si care nu reprezinta modificari substantiale ale acestuia.  

II.3)   Tip contract    Lucrari  

II.4)   CPV    45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare    374834/09.06.2015 11:46  

 II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   



II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

 Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    3  

         Valoare estimata totala    568.873 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

27680  / 07.08.2015  13.08.2015  473.011,88 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

SYSCOM WATER TECH+OLOGY SRL  30562787  CALEA PLEVNEI, Nr. 172, Et. 3, Cam. 1, SECTOR 6, Bucuresti, 060015, Bucuresti   

 Total (fara TVA): 473.011,88 RON   

   

  

  

  

   

  

  

 


